
VÝSTAVA STAVEBNÍCH 
MATERIÁLŮ NA ČVUT

        

 

5. ROČNÍK SPECIALIZOVANÉ 
VÝSTAVY PRO STUDENTY
 A ODBORNOU VEŘEJNOST

9. - 10. 10. 2012
            

           

Thákurova 7, Praha 6 - Dejvice

           Generální partner 

POŘADATEL VÝSTAVY:

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6
www.psmcz.cz  

Společnost PSM CZ Vás srdečně zve již na 

 5. ročník specializované výstavy 
pro studenty ČVUT a další odborné školy a stavební odbornou 

veřejnost.

Hlavním smyslem výstavy je představit a podat cca 6200 
studentům ČVUT, studentům odborných škol a stavební 

odborné veřejnosti informace o nových stavebních 
materiálech, systémech, výrobcích, technologiích, stavebních 

konstrukcích, vybavení staveb a mnoho dalších. 

Výstava bude umístěna v hlavním atriu budovy 
oba dva dny od 9.00 do 16.00 hodin.

  Vstup na výstavu je zdarma. 

Akce je akreditována v systému celoživotního 
vzdělávání ČKAIT.

Účast je hodnocena 1 bodem.

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

ACO Stavební prvky
B & BC
BEST

BETONOVÉ STAVBY – GROUP
BOSCH TERMOTECHNIKA – Divize JUNKERS

C.I.C. JAN HŘEBEC
CIUR

Divize ISOVER - 
SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ

Divize WEBER - 
SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ

EKOPANELY CZ
G TRADE
GABEX

H+H Česká republika

HAURATON ČR
HAWLE ARMATURY

HELUZ cihlářský průmysl
HIDRIA CZ

HL Hutterer & Lechner
HOLZ SCHILLER

KB – BLOK systém
KM BETA
LB Cemix

LIAS VINTÍŘOV, lehký stavební materiál
MATEICIUC

MIROSLAV CHUDĚJ
MULTI-VAC
MUREXIN

NEDZINK B.V.
PIPELIFE CZECH

PROTRONIX
RHEINZINK ČR

SFA - SANIBROY
WAVIN OSMA

WIENERBERGER cihlářský průmysl
WPC - WOODPLASTIC

a další

Prezentace dalších firem prospektovou službou.

http://www.psmcz.cz/

